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Poważna awaria na pokładzie
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej

Na pokładzie Międzynarodowej Stacji Kosmicznej doszło do rozszczelnienia systemu
chłodzenia układu zasilania - poinformował dowódca załogi ISS Kanadyjczyk Chris Hadfield.
Wedłg jego oceny, sytuacja jest poważna, ale nie zagraża życiu astronautów.
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Członkowie załogi zauważyli w czwartek płatki
zestalonego amoniaku ulatniające się ze stacji. Amoniak wykorzystywany jest jako chłodziwo
systemu zasilania.

Według agencji NASA, nieszczelność powiększa się, ale stacja wyposażona jest w zapasowe systemy
chłodzenia. Inżynierowie NASA pracują nad tym jak ominąć uszkodzony fragment.

Astronauci zawsze mogą skorzystać z kapsuł ratunkowych zdolnych do powrotu na Ziemię, ale
obecnie ma przewiduje się ich użycia.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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